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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17221003B

2. Data e Regjistrimit 21/10/2021
3. Emri i Subjektit ELITE EVENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjia "Vasil Shanto" , Rruga 
Fushe Çele, Shkodër, Nr. Pasurie: 1/631-N1, Vol 33, f. 66, 
Sip. 233 m2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje cdo aktivitet te nevojshem tregtar ne 

fushen e blerjeve te mallrave per shitje me pakice dhe 
shumice; brokerimi, organizimi i kurseve te trajnimit, 
seminareve dhe konferencave, mbeshtetje teknike dhe 
organizative per organizimin e kurseve te trajnimit, 
seminareve dhe konferencave; aktiviteteve reklamuese dhe 
promovuese, veprimtari ekonomike dhe konsulenca 
organizative, si dhe kryerja e studimeve mbi tregun, 
veprimtari call centre, sherbime mbeshtetese per 
shitjet:Shoqeria do te kryeje cdo aktivitet te nevojshem 
tregtar ne ofrimin dhe shitjen e sherbimeve profesionale ne 
fushen e trajnimit, organizimin e eventeve, konferencave, 
seminareve dhe ekspozitave, menaxhimin e eventeve qe kane 
te bejne me krijimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te vogla 
dhe/ose ne shkalle te gjere kombetare ose nderkombetare si 
individuale ashtu dhe per korporatat, sic jane festivalet, 
konferencat, ceremonite, festat zyrtare, koncertet, kongreset 
apo konventat, konsulenca biznesi, konsulenca ekonomike, 
konsulence ne fushen mjedisore, si dhe per cdo eveniment 
klasik qe lidhet me biznesin.Kryerja e cdo aktiviteti tjeter 
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tregtar ne fushen e biznesit dhe kryerja e cdo veprimtarie 
ekonomike ne Shqiperi ose jashte vendit qe ka nje lidhje 
direkte ose indirekte me qellimin e mesiperm te kompanise 
dhe qe eshte e nevojshme per promovimin e biznesit dhe 
arritjen e objektivave te shoqerise.Shoqeria mund te kryeje 
cdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji dhe legjislacioni ne 
fuqi.Ortaku i vetem mund te vendose ndryshimin, shtimin 
ose pakesimin e aktiviteteve qe perbejne Objektin e 
Shoqerise, brenda kufinjve te lejuara nga legjislacioni ne 
fuqi.  
Nikoleta Memaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2021                Deri: 14/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SURRIAZIM
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nikoleta.memaj@elite-events.org  
Telefon: 0684561058  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-799894-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811527-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.11.2021, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("nmemaj@gmail.com")          u be            ("nikoleta.memaj@elite-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1628B2E8-754B-48BF-8510-053F47A75EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A668E61-F5A2-4D3A-8C66-7DDEF63247A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685A2C82-D884-42A5-943E-973535B4065A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FEBFC4-8DCF-4EFD-97A0-BF9910B11ACF
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events.org")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 07/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1EB756-6A23-4AC3-9D44-215A5E963C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BD1490-5334-49D8-8A2F-B8F0D6D115B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BD1490-5334-49D8-8A2F-B8F0D6D115B2

